({ Eodem modo iuraverunt et hii omnesque alii Pata

te vini qui consules tunc non erant Lemizo Dominici Aiche. 

« Johannes de Alla. Harsalune. Zilius quondam Rolandini 

(( et Johannes quondam Temponis de Crespano atque Man-

(( fredus iudex et A d a m Petri de Baldeferro et ipse index 

(( et alter A d a m de Sacco index nominatus et Ariprandus 

(( de Armenardo et Bernardinus fìlius Johannini et Gaulino 

c( atque Regolato et Vamanzo (Vainanzo) aliique plures 

« numero quadraginta et sex minus non. (omissis). 

{( Ariprandus quoque prefatus de Campo Sancti Petri 
(( similiter de omni suo malo et dampno. . suorum per nos 

« vel amlcos nostros in hac guerra eis et suis facto prefatis 
« consulibus nostris in visu tocius partis nostre finem per 

» fustem exinde fecerunt in pena de quingentis marchis 
<( argenti. ita ut de cetero exinde nullam controversiam 

u faciat. et si contrafaciat promisit eis prò nobis prefatam 
(t penam componere et tacitus exinde permanere et pacem 

<( per osculum eis prò omnibus nobis et nostris fecit et iure 
(( iurando per sacramentum confìrmavit servare, etc. ». 

Pel Comune di Padova giurò la pace di Fontaniva 
Folco da Montagnone, primo dei consoli, e dopo lui altri 

sei consoli, tra cui Ar iprando, e dopo loro non meno di 
quarantasei padovani che consoli allora non erano. 

Ariprando, dunque, che anche per la qualifica di (( do
minus », a lui riserbata e non ripetuta per gli altri, indub-
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blamente appartiene alla Domus de Campo sancti Petri è 
da inserirsi nell 'albero genealogico, come io per primo 
dopo tanti secoli ho fatto, ed è da iscriversi anche tra i 
consoli di Padova nel I I47. 

II. Figlio di Tiso IV. 

Ariprando, poi, è da inserirsi nell 'albero genealogico 
come figlio di Tiso IV. 

In un altro atto del 5 giugno 1131 {'), « anno ab incar-
{( natione domini nostri Jhesu Christi mill. cent. XXX pri-
(( mo. quinto die mensis iuni. indicione nona n, col quale 
Ugoccione di Alberto da Baone, Elica sua madre , e Al
berto di Manfredo suo nipote, donarono al monastero di 
S. Cipriano di Venezia un pezzo di terra in Calcinata, ap
parisce tra i firmatari un Riprando figlio di Tiso, o, come 
leggesì in altra copia antica, un Ariprando figlio di Tiso, 
che non esito ad identificare coli 'Ariprando stipulante la 
pace di Fontaniva sedici anni dopo. 

Trascrìvo integralmente dal Gloria : 

({ Ac tum in Padua feliciter. Signum manuum de lam 
« dicto Uguzbne. et Elica matre eius. et Alberto, qui hanc 
{{ cartulam offersioni fecit cum auctoritate sui tutorìs. vlde-
(f licet cum predicto Uguzone. et Riprando (ijfilio Tisonis. 
« ut supra legitur. Signum manuum Nicolao judice. Paga-
(( nino filio Aldegerii. Marcuardo filio Petri de Tanselgardo. 
<( A d a m Gallo. Henrico de V^icoarzere. Manfredus de Mon-
c( tesilice testes. (omissis).